Д О П О Л Н И Т Е Л ЬН О Е  СОГЛАШЕНИЕ
к соглашению о передаче осуществления части полномочий

администрации городского поселения Пионерский
администрации Советского района от 25Л2.2019

г. Советский «Г/» u tt'/iS L  202oji.

Администрация Советского района, в лице главы Советского района Буренкова
Евгения Ивановича, действующего на основании Устава Советского района.

и Администрация городского поселения Пионерский, в лице главы городского
поселения Пионерский Зубчик Венеры Сагитовны. действующей на основании Устава
городского поселения Пионерский, совместно именуемые «Стороны», на основании
решения Думы Советского района от 04.12.2019 № 322/НПА «О принятии
осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»
(в редакции решения Думы Советского района от 28.06.2022 № 110/НПА). решения
Совета депутатов городского поселения Пионерский от 13.01.2022 № 207 «О передаче
полномочий», руководствуясь ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению о внесении в соглашение о передаче
осуществления части полномочий администрации городского поселения Пионерский
администрации Советского района от 25.12.2019 (далее -  Соглашение) следующих
изменений и дополнений:

1.1. В подпункте 1.4.1. пункта 1.4. части 1 статьи 1 Соглашения после слов:
«организации освещения территории городского поселения Пионерский»
дополнить словами «, за исключением приобретения электрической энергии»;

1.2. В столбце 2 строки 7 приложения к Соглашению после слов:
«организации освещения территории городского поселения П ионерский»
дополнить словами «, за исключением приобретения электрической энергии».

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу после его
официального опубликования Сторонами и распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 04.03.2022.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух подлинных
экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из
Сторон.

Подписи Сторон:

«Администрация Советского района»

Г лава Совете иона

Ш'  'e y
/Д  °/Администа

ы  городе и
\ |  поселен

Дата под

ков

to:2ои
202=^0 да

«Администрация городского
поселения Пионерский»

Глава городского поселения
Ш

В.С.Зубчик

Дата подписан
« 0  » .202 года